
Es ist wichtig, dass Sie Deutsch sprechen und verstehen 

It is important that you can both understand and speak German 
Il est important que vous parliez et compreniez l’allemand
È importante parlare e capire il tedesco
Es importante hablar y comprender el idioma alemán
É importante que fale e entenda alemão
Važno je da govorite i razumete Nemački
Është e rëndësishme që ju të flisni dhe të kuptoni gjermanisht
Almanca anlamanız ve konuşmanız önemlidir
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